
 
Uchwała nr XLVIII.213.2018 

Rady Gminy Promna 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Białobrzeskim dotyczącego założenia                          

i prowadzenia przez Gminę Promna Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej, Publicznej 
Szkoły Ponadpodstawowej Specjalnej Przysposabiającej do Pracy, Publicznej Branżowej 

Szkoły Specjalnej I stopnia w Adamowie. 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 8 ust. 17 ustawy             
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)                      
Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Promna a Powiatem 
Białobrzeskim w przedmiocie założenia i prowadzenia przez Gminę Publicznej Szkoły 
Podstawowej Specjalnej, Publicznej Szkoły Ponadpodstawowej Specjalnej Przysposabiającej 
do Pracy, Publicznej Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia w Adamowie. 
 

§ 2 
 
Szczegółowe warunki dotyczące założenia i prowadzenia przez Gminę Publicznej Szkoły 
Podstawowej Specjalnej, Publicznej Szkoły Ponadpodstawowej Specjalnej Przysposabiającej 
do Pracy, Publicznej Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia w Adamowie określi 
porozumienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Upoważnia się Wójta Gminy Promna do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 2 
niniejszej uchwały z Zarządem Powiatu w Białobrzegach. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 /-/Zbysław Budyta 


